

Kraków, 08.11.2023 r.

NZ.261.195.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Ochrona i dozorowanie obiektów Zarządu Dróg Miasta Krakowa mieszczących się przy ul. Centralnej 53, Reymonta 20 oraz Galicyjskiej 1 w Krakowie. Znak sprawy: 4/X/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zał. nr 2 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY jest zapis w § 3 Obowiązki Wykonawcy pkt 20, który brzmi: „Zamawiający wymaga, aby osoby o których mowa w ust. 19 były zatrudnione przez cały okres realizacji umowy za wynagrodzeniem w wysokości nie mniejszej niż minimalne wynagrodzenie za pracę obowiązujące od dnia 1 stycznia 2021r. – ustalone na podstawie art. 6-8 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2207).” Proszę o wyjaśnienie od jakiego dnia ma obowiązywać wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązywać ma wysokość minimalnego wynagrodzenia od dnia 1 stycznia 2024 roku. W PPU umowy zapis został poprawiony.

Pytanie nr 2:

W zał. nr 2 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY jest zapis w § 12 Zmiana umowy pkt 5, który brzmi: „ Wykonawca, któremu zmieniono wynagrodzenie na podstawie ust. 3 obowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy z którym zawarł umowę , w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki: a)” Proszę o wyjaśnienie (dokończenie) powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapis §12 ust 5 PPU otrzymuje brzmienie „Wykonawca, któremu zmieniono wynagrodzenie na podstawie ust. 3 obowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy z którym zawarł umowę , w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy jeżeli łącznie spełnione są przesłanki o których mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.”

Ponadto:

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia następująco:

1. Część 1 pkt 9**Jest:**

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **08.12.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **14.12.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2. Część 9 pkt 1**Jest:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **10.11.2023 r. do godz. 10:00**.

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **15.11.2023 r. do godz. 10:00**.

3. Część 9 pkt 8**Jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.11.2023 r. o godz. 10:05**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.11.2023 r. o godz. 10:05**

Oraz poprzez:

- zamieszczenie zmienionych (ujednoliconą treść w konsekwencji udzielonych odpowiedzi na pytania) projektowanych postanowień umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ i zamieszczenie ich w pliku pod nazwą.: „**Zał. nr 2 Projektowane postanowienia umowy (PPU) – zmienione**”

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ